
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 28/02/2017 322.336,47$     $  322.336,47 

Caja Chica Saldo al 28/02/2017 7.836,29$          $  330.172,76 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   136.249,56  $  466.422,32 

Ingresos Alquiler SEDE  $        3.500,00  $  469.922,32 

Ingresos Alquiler CAMPING  $        8.300,00  $  478.222,32 

Otros Ingresos CAMPING  $        1.700,00  $  479.922,32 

Cobros por Servicios 3° a Afiliados  $        1.905,04  $  481.827,36 

M.D.N. Fondos con fines especificos  $     50.000,00  $  531.827,36 

Ayuda Escolar Afiliados  $      225.400,00 225.400,00$              

Gastos Mantenimiento SEDE  $             776,00 226.176,00$              

Gastos Bancarios  $             497,67 226.673,67$              

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $          3.189,35 229.863,02$              

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $        11.446,40 241.309,42$              

Servicios Internet y Cable  $          1.870,00 243.179,42$              

Tasa SERVICIOS SANITARIOS - SEDE -  $             425,90 243.605,32$              

Teléfono y Telefonía Celular  $          1.043,25 244.648,57$              

Servicio de Alarma  $             520,00 245.168,57$              

Indemnizaciones Laborales  $          5.358,50 250.527,07$              

Remuneraciones CAMPING - 02/2017  $        44.416,00 294.943,07$              

Cargas Sociales CAMPING - 02/2017  $        24.509,09 319.452,16$              

Tasa SERVICIOS SANITARIOS - CAMPING  $             251,00 319.703,16$              

Gasto Mantenimiento CAMPING  $             268,00 319.971,16$              

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $          1.256,02 321.227,18$              

Gastos Mantenimiento Piletas CAMPING  $             600,00 321.827,18$              

Seguros CAMPING  $             960,00 322.787,18$              

Herramientas CAMPING  $          3.721,37 326.508,55$              

Seguros Afiliados  $          1.192,79 327.701,34$              

Papelería e Insumos de Computación  $             382,00 328.083,34$              

Franqueo y Encomiendas  $             236,00 328.319,34$              

Gastos Eventos y Homenajes  $        10.534,00 338.853,34$              

Gastos Generales de Administración  $          4.938,78 343.792,12$              

Gastos Congresos y Movilizaciones Pendientes de reintegro MDN  $        13.115,79 356.907,91$              

Publicidad y Propaganda  $             663,00 357.570,91$              

Totales 357.570,91$              

Banco Frances c/c Saldo al 31/03/2017 166.657,48$    

Cheques  Gastos No Debitados 03/2017 -663,00$           7.056,39$                  

Cheques  Gastos No Debitados 02/2017  - Debitados 03/2017 5.747,50$         56.189,43$                

Gastos Pendientes de Pago -3.601,44$       225.400,00$              

Caja Saldo al 31/03/2017 6.115,91$         68.925,09$                

Saldo consolidado al 31/03/2017 174.256,45$    357.570,91$              TOTAL
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